UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TD           Thanh Hóa, ngày         tháng       năm 2020

V/v trả lời, hướng dẫn Văn

phòng Luật sư ĐaKao.

Kính gửi: Văn phòng Luật sư ĐaKao, địa chỉ: Số 48,

Nguyễn Huy Tự, ĐaKao, Quận 1, thành phố

Hồ Chí Minh.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Văn bản số 12.12/2020/TB-DKHCM

ngày 12/12/2020 của Văn phòng Luật sư ĐaKao, nội dung: Đề nghị đôn đốc,

nhắc nợ đối với ông Nguyễn Duy Trường, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Tân

Thành, huyện Thường Xuân vi phạm hợp đồng tín dụng, không thực hiện nghĩa

vụ trả nợ tiền vay Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng.

Sau khi xem xét, UBND tỉnh Thanh Hóa trả lời, hướng dẫn Văn phòng

Luật sư ĐaKao gửi đơn đến Tòa án nhân dân để được xem xét, thụ lý giải quyết

tranh chấp họp đồng theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- UB Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn Đại biểu QH tỉnh;

- Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh;

- UBND huyện Thường Xuân;

- Lưu: VT, KTTC, TD.
  Thang/20-53017

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-30T15:44:20+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-30T15:45:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-30T15:45:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-30T15:45:45+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-30T15:47:29+0700